
 

Jihočeský krajský fotbalový svaz 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice 

tel.:  723 089 025 
 

Zápis Komise rozhodčích a delegátů č. 14 2021–2022 ze dne 20. 10. 2021 

Přítomni 
Jan Dvořák – předseda, Miroslav Brož, Miroslav, Grobár, Miroslav Holub, Josef Skalák, Vlastimil 
Šnajder, Alois Švarc 

Program jednání 

1) Úvod 
2) Rozbory utkání 
3) Zimní semináře rozhodčích a DFA 
4) Oprava Zápisu KRaD č. 12 

Předseda KRaD Jan Dvořák přivítal všechny přítomné a přešel k jednotlivým bodům zasedání. 

Rozbory utkání 

KRaD provedla rozbory videí z utkání 12. kola KP a 10. kola I. A tříd a přijala tato opatření. 

Utkání 2021310A1A1206 Dražice – Týn nad Vltavou 

Rozhodčí utkání Miroslav Vican (ID 73091327) ve 35. minutě utkání chybně nařídil PK ve 
prospěch domácích za ruku hostujícího hráče. Nejednalo se o přestupek a hra neměla být 
přerušena. 
KRaD omezuje delegaci panu Vicanovi do 24. 10. 2021 na utkání mužů. 

Utkání 2021310A3B1006 Prachatice C – Vacov 

Rozhodčí utkání Michal Hučík (ID 99100900) v 51. minutě utkání nenařídil PK ve prospěch 
domácích za podražení. PK byl nařízen až po konzultaci s AR2 s časovou prodlevou. 
KRaD omezuje delegaci panu Hučíkovi do 24. 10. 2021 na utkání mužů. 

Utkání 2021310A1A1206 Dražice – Týn nad Vltavou 

Rozhodčí utkání Miroslav Vican (ID 73091327) neuzavřel Zápis o utkání v předepsané době. 
Dále uvedl chybně minutu u střelce branky domácích, nebo chybně uvedl čas střídání. 
KRaD předává pana Vicana DK s návrhem pokuty ve výši 50,- Kč + 50,- Kč.  



 

Utkání 2021310A1A1205 Protivín – Sezimovo Ústí 

DFA Milan Haškovec (ID 60110041) ve své zprávě chybně vyplnil bod č. 7. 
KRaD předává pana Haškovce DK s návrhem pokuty ve výši 50,- Kč. 

Utkání 2021310A1A1204 Jankov – Táborsko B 

Rozhodčí utkání Marek Peterka (ID 76120231) ve své zprávě chybně uvedl minutu u střelce 
branky domácích. 
KRaD předává pana Peterku DK s návrhem pokuty ve výši 50,- Kč. 

Utkání 2021310A2A1001 Strunkovice – Planá u Českých Budějovic 

DFA Jiří Hanzal (ID 75011571) ve své zprávě nepopsal nařízený PK. 
KRaD předává pana Hanzala DK s návrhem pokuty ve výši 50,- Kč. 

Utkání 2021310A3A1005 Sedlec – Frymburk 

Rozhodčí utkání Filip Frček (ID 95090658) ve své zprávě neuvedl telefonní kontakty na osoby 
zodpovědné za dodržování Hygienicko-protiepidemických opatření. 
KRaD předává pana Frčka DK s návrhem pokuty ve výši 50,- Kč. 

Utkání 2021310A3A1007 Hrdějovice – Trhové Sviny B 

Rozhodčí utkání Karel Barva (ID 97081441) v Zápise o utkání chybně uvedl výsledek poločasu 
utkání. 
KRaD předává pana Barvu DK s návrhem pokuty ve výši 100,- Kč. 

Utkání 2021310A3B1001 Dražejov – Husinec 

Rozhodčí utkání Pavel Hladík (ID 63050453) neuzavřel Zápis o utkání v předepsané době. 
KRaD předává pana Hladíka DK s návrhem pokuty ve výši 50,- Kč. 

Utkání 2021310A3C1004 Větrovy – Sepekov 

Rozhodčí utkání Jan Syrovátka (ID 94042235) neuzavřel Zápis o utkání v předepsané době. 
Dále chybně uvedl počet diváků.  
KRaD předává pana Syrovátku DK s návrhem pokuty ve výši 50,- Kč + 50,- Kč. 

Utkání 2021310A3D1005 Buk – Kardašova Řečice 

Rozhodčí utkání Vladimír Ryneš (ID 57120062) v Zápise o utkání neuvedl zástupce kapitána 
hostů. Dále ve své zprávě nezdůvodnil udělení OT – ŽK hráči hostů, který byl již vystřídán.  
KRaD předává pana Ryneše DK s návrhem pokuty ve výši 50,- Kč + 50,- Kč. 

Utkání 2021310A3D1006 Ledenice – Třeboň B 

Rozhodčí utkání Eliška Machová (ID 96100122) neuzavřela Zápis o utkání v předepsané době. 
Dále chybně uvedla střelce branek. 
KRaD předává paní Machovou DK s návrhem pokuty ve výši 50,- Kč + 100,- Kč.  



 

Utkání 2021310C2B0804 Dačice + Kunžak – Hradiště B 

Rozhodčí utkání Jan Svoboda (ID 75111560) v Zápise o utkání změnil čísla dresů hráčů až po 
ukončení utkání. Ke změně čísel dresů došlo před utkáním. 
KRaD předává pana Svobodu DK s návrhem pokuty ve výši 100,- Kč. 

Zimní semináře rozhodčích a DFA 

KRaD stanovila termíny zimních seminářů R a DFA. Místa budou upřesněna. 

• KP  11. – 12. 2. 2022 

• I. A  18. – 19. 2. 2022 

• I. B + M 5. 3. 2022 

• DFA  4. 3. 2022 

Oprava Zápisu KRaD č. 12 

V Zápise KRaD č. 12 ze dne 6. 10. 2021 byl rozhodčí Radek Herzog (ID 74120843) předán DK 
s návrhem pokuty ve výši 50,- Kč za neoznačení brankáře domácích v Zápise o utkání 
2021310C2B0602 Trhové Sviny – Soběslav + Veselí. Bylo zjištěno, že rozhodčí situaci popsal ve 
své zprávě, kde uvedl domácího brankáře. 
KRaD ruší udělenou pokutu panu Herzogovi. 

Termín příštího jednání byl stanoven na 27. 10. 2021 od 16:00 hodin v sídle sekretariátu 
Jihočeského KFS. 

Jan Dvořák, v. r. 
předseda KRaD Jihočeského KFS 


